
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35645-20/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část B, č.j. PPR-12093-28/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-28/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část B a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  11 999 848,30 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15.12.2024.  
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název Množství  Kat. 
číslo 

Cena za 
1 ks v Kč 
bez DPH 

DPH za 
1 ks 

Cena za 
1 ks v Kč 
včetně 

DPH 

Cena celkem 

v Kč bez DPH 
DPH celkem 

Cena celkem 

v Kč včetně DPH 

  Heckler a Koch MP5 NCAG 
D2330 

                

1 zásobník 9mm/30ran 50 206349 2090,00 438,90 2528,90 104500,00 21945,00 126445,00 

3 spojka na zásobníky 20 222144 1900,00 399,00 2299,00 38000,00 7980,00 45980,00 

7 spušťadlo 0-1-D (A) kompletní 20 243146 19360,00 4065,60 23425,60 387200,00 81312,00 468512,00 

13 spušťadlo 0-1-D (KA4) 
kompletní 10 225218 19360,00 4065,60 23425,60 193600,00 40656,00 234256,00 

14 čištění 20 211023 1870,00 392,70 2262,70 37400,00 7854,00 45254,00 

24 zápalník 100 201600 1120,00 235,20 1355,20 112000,00 23520,00 135520,00 

26 vytahovač 200 214414 1340,00 281,40 1621,40 268000,00 56280,00 324280,00 

27 pružina vytahovače 300 206645 158,00 33,18 191,18 47400,00 9954,00 57354,00 

32 nosič závorníku 30 214328 13490,00 2832,90 16322,90 404700,00 84987,00 489687,00 

33 závorník úplný 40 201595 9890,00 2076,90 11966,90 395600,00 83076,00 478676,00 

34 pružina vratná úplná 299 205596 1590,00 333,90 1923,90 475410,00 99836,10 575246,10 

35 závěr pro A5 úplný 25 206414 19320,00 4057,20 23377,20 483000,00 101430,00 584430,00 

38 přední rukojeť pro K 20 206421 4910,00 1031,10 5941,10 98200,00 20622,00 118822,00 

JID: PCR99ETRpo43329478   



2 

41 popruh víceúčelový pro A5-
Popruh víceúčelový HK 60 205506 2250,00 472,50 2722,50 135000,00 28350,00 163350,00 

42 Závora pro MP5A 30 201599 9890,00 2076,90 11966,90 296700,00 62307,00 359007,00 

43 Závora pro MP5 SD 10 201599 9890,00 2076,90 11966,90 98900,00 20769,00 119669,00 

47 tlumič hluku výstřelu pro SD6 20 205903 23520,00 4939,20 28459,20 470400,00 98784,00 569184,00 

48 tlumič hluku výstřelu pro A5 
QD 12 985660 23620,00 4960,20 28580,20 283440,00 59522,40 342962,40 

49 popruh pro K-Popruh 
víceúčelový HK 69 20 222323 2250,00 472,50 2722,50 45000,00 9450,00 54450,00 

50 výsuvná vícepolohová ramenní 
opěrka pro A5 190 227901 17022,00 3574,62 20596,62 3234180,00 679177,80 3913357,80 

52 pouzdro závěru s hlavní K 
úplné 10 206233 32980,00 6925,80 39905,80 329800,00 69258,00 399058,00 

53 pouzdro závěru s hlavní SD 
úplné 20 206520 32980,00 6925,80 39905,80 659600,00 138516,00 798116,00 

54 pouzdro závěru s hlavní úplné 40 206233 32980,00 6925,80 39905,80 1319200,00 277032,00 1596232,00 

Celkem 9 917 230,00 Kč 2 082 618,30 Kč 11 999 848,30 Kč 

 

  

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj

 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


